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Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa radiotelefonów noszonych z dodatkowym akumulatorem i ładowarką jednostanowiskową, zestawów kamuflowanych trzyczęściowych z fonowodem oraz ładowarek wielostanowiskowych” wpłynęło zapytanie i w oparciu o przepis art 38 ust 1 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 

Dotyczy zał. nr 3 do SIWZ – odwołując się do tabeli kompatybilności oraz do wykazu posiadanego sprzętu DMR czy z uwagi na użytkowanie przez Zamawiającego oraz Straż Graniczną systemów Motorola pracujących w trybie IP Site Connect, Zamawiający będzie wymagał pełnej kompatybilności pomiędzy użytkowanymi przez siebie systemami a sprzętem będącym przedmiotem powyższego postępowania? Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu niekompatybilnego z używaną przez siebie funkcjonalnością IP Site Connect?

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga kompatybilności sprzętu będącego przedmiotem postępowania, a obecnie użytkowanym, mając na uwadze funkcjonalność systemu rozumianą jako zapewnienie łączności radiowej pomiędzy radiotelefonami będącymi przedmiotem zamówienia i posiadanymi przez Zamawiającego radiotelefonami cyfrowymi, znajdującymi się w obszarze pokrycia zasięgiem radiowym stacji retransmisyjnych, połączonych między sobą za pomocą sieci IP.

Pytanie: 

Z uwagi na bardzo krótki czas realizacji zamówienia – od dnia zawarcia umowy do dnia 30.12.2013r, okres świąteczny skutkujący przerwami w realizacji dostaw, a także biorąc pod uwagę zależność wykonawcy od innych, zagranicznych kontrahentów przy realizacji przedmiotowego zamówienia, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów Załącznika nr 2 do SIWZ tj. projektu Umowy - §5 pkt 1 ppkt c) w następującej treści:

„(...) w wysokości 0,5% wartości niewykonanej części dostawy zamówienia (wedle pozycji od 1 do 4 z tabeli Załącznika nr 1 do SIWZ) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10% wartości umownej brutto”.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów projektu umowy w ww zakresie.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że Zamawiający za sprzęt fabrycznie nowy uważa sprzęt wyprodukowany w roku 2013r.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie że wymagania które powinien spełniać zestw kamuflowany (trzyczęściowy z fonem w kolorze beżowym) znajdują się w załączniku nr 5 do SIWZ, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA informuje że szczegółowy opis przedmiotu zamówoejnnia został opisany w załącznikach nr 3 do SIWZ.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wymagania które powinien spełniać zestaw kamuflowany (trzy częściowy w kolorze beżowym) znajdują się w załączniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do dnia 20.01.2014 z uwagi na długi (4 tygodniowy) czas dostawy zestawów kamuflowanych/

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji do dnia 20.01.2014r

wyk. w 1 egz. CK
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 na stronie internetowej Zamawiającego

